МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОАНДРОСОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОАНДРОСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 апреля 2024 г.   №  15

Об утратившем силу  постановлении Администрации

Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 25 ноября
2019 г. №195 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей
муниципальных казенных учреждений и членов их семей на официальном
сайте в сети "Интернет" и предоставления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", в связи с ликвидацией муниципального казенного учреждения
«Административно-хозяйственное управление» Новоандросовского
сельсовета Железногорского района Курской области 14.09.2023 года  и
ликвидацией МКУ «Новоандросовский центральный Дом культуры» 28.02.2023
года,  Администрация Новоандросовского сельсовета Железногорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу  постановление  Администрации

Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 25 ноября 2019 г.
№  195 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей
муниципальных казенных учреждений и членов их семей на официальном
сайте в сети "Интернет" и предоставления этих сведений средствам массовой
информации для опубликования

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава   Новоандросовского сельсовета
Железногорского района                                                                            Е.В.Юдина